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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 1 838 6 237 339,3 1 838 6 237 339,3 0 0 0,0
 Kancelária prezidenta SR          2102 8 407 5 087,5 8 407 5 087,5 0 0 0,0
 Úrad vlády SR                  2103 972 1 700 174,9 772 1 021 132,3 200 679 339,5
 Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR 2104 701 140 331 20 018,7 701 19 124 2 728,1 0 121 207 0,0
 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 218 337 154,6 218 337 154,6 0 0 0,0
 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 350 442 126,3 350 442 126,3 0 0 0,0
 Generálna prokuratúra SR       2107 4 178 4 275 102,3 4 178 4 275 102,3 0 0 0,0
 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 109 274 251,4 109 274 251,4 0 0 0,0
 Slovenská informačná služba    2109 4 000 8 549 213,7 4 000 8 549 213,7 0 0 0,0
 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 7 850 3 019 38,5 7 850 2 012 25,6 0 1 007 0,0
 Ministerstvo obrany SR         2111 507 988 514 726 101,3 507 988 513 498 101,1 0 1 228 0,0
 Ministerstvo vnútra SR         2112 28 000 95 788 342,1 28 000 68 585 244,9 0 27 203 0,0
 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 7 837 23 375 298,3 7 837 23 375 298,3 0 0 0,0
 Ministerstvo financií SR       2115 23 313 64 570 277,0 23 313 64 425 276,3 0 145 0,0
 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 380 231 233 263 61,3 932 1 518 162,9 379 299 231 745 61,1
 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 50 172 47 544 94,8 2 194 7 843 357,5 47 978 39 701 82,7
 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 69 050 100 248 145,2 69 050 27 905 40,4 0 72 343 0,0
 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 6 354 11 786 185,5 5 430 10 701 197,1 924 1 085 117,4
 Ministerstvo kultúry SR        2124 9 355 36 895 394,4 1 055 782 74,1 8 300 36 113 435,1
 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 143 710 106 859 74,4 7 817 12 865 164,6 135 893 93 994 69,2
 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 2 006 247 247 12 325,4 2 006 4 380 218,3 0 242 867 0,0
 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 248 675 806 810 324,4 17 749 142 722 804,1 230 926 664 088 287,6
 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 2 450 2 639 107,7 2 450 2 639 107,7 0 0 0,0
 Štatistický úrad SR            2132 7 157 14 449 201,9 7 157 14 449 201,9 0 0 0,0
 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 530 629 118,7 530 629 118,7 0 0 0,0
 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 29 29 100,0 29 29 100,0 0 0 0,0
 Úrad jadrového dozoru SR       2136 208 120 57,7 208 120 57,7 0 0 0,0
 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 127 1 963 1 545,7 127 1 963 1 545,7 0 0 0,0
 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 330 424 128,5 10 24 240,0 320 400 125,0
 Protimonopolný úrad SR         2140 75 49 65,3 75 49 65,3 0 0 0,0
 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 3 387 0,0 0 3 387 0,0 0 0 0,0
 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 108 132 0,0 0 108 132 0,0 0 0 0,0
 Všeobecná pokladničná správa   2148 119 671 72 769 60,8 81 886 121 0,1 37 785 72 648 192,3
 Slovenská akadémia vied        2151 640 3 115 486,7 640 1 036 161,9 0 2 079 0,0
 Kancelária Súdnej rady SR 2155 6 59 983,3 6 59 983,3 0 0 0,0

     S P O L U  1 628 138 2 662 446 163,5 786 513 1 053 914 134,0 841 625 1 608 532 191,1

Kapitola štátneho rozpočtu 700 - Kapitálové výdavky
710 - Obstarávanie kapitálových 

aktív 
720 - Kapitálové transfery
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad vlády SR                  2103 0 595 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR 2104 0 77 617 0,0 0 18 652 0,0 0 1 733 0,0
 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo obrany SR         2111 0 1 228 0,0 0 1 228 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 27 129 0,0 0 371 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo financií SR       2115 0 145 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 121 639 0,0 0 20 280 0,0 0 232 0,0
 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 19 142 30 844 161,1 0 2 280 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 71 974 0,0 0 61 397 0,0 0 10 032 0,0
 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 389 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo kultúry SR        2124 5 500 32 761 595,7 1 800 27 079 1 504,4 0 0 0,0
 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 4 234 10 294 243,1 60 598 996,7 0 0 0,0
 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 117 971 0,0 0 16 655 0,0 0 4 259 0,0
 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 210 526 650 896 309,2 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 320 400 125,0 320 400 125,0 0 0 0,0
 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Všeobecná pokladničná správa   2148 18 135 42 928 236,7 0 1 500 0,0 0 0 0,0
 Slovenská akadémia vied        2151 0 2 079 0,0 0 2 079 0,0 0 0 0,0
 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  257 857 1 188 889 461,1 2 180 152 519 6 996,3 0 16 256 0,0

Kapitola štátneho rozpočtu
721 - Transfery v rámci verejnej 

správy 
721001 - Príspevkovej organizácii 721002 - Rozpočtovej organizácii
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 0 558 0,0 0 37 0,0
 Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR 2104 0 1 206 0,0 0 40 891 0,0 0 14 254 0,0
 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 0 26 758 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 145 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 5 617 0,0 0 92 158 0,0 0 2 497 0,0
 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 18 042 25 674 142,3 100 627 627,0 1 000 212 21,2
 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 20 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 171 0,0 0 218 0,0
 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 0 0,0 0 2 531 0,0 0 2 0,0
 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 0 4 525 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 53 0,0 0 68 783 0,0 0 28 221 0,0
 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 0 0 0,0 0 58 586 0,0 0 232 0,0
 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 950 0,0 18 080 29 539 163,4 0 10 660 0,0
 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  18 042 33 520 185,8 18 180 325 272 1 789,2 1 000 56 333 5633,3

721007 - Vyššiemu územnému celku Kapitola štátneho rozpočtu 721003 - Verejnej vysokej škole 721006 - Obci
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 200 84 42,0 0 0 0,0
 Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR 2104 0 881 0,0 0 8 924 0,0 0 33 912 0,0
 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 710 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 0 74 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 855 0,0 0 815 0,0 379 299 109 291 28,8
 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 0 2 051 0,0 5 630 8 441 149,9 23 206 416 1,8
 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 525 0,0 0 240 0,0 0 129 0,0
 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 924 696 75,3 0 0 0,0
 Ministerstvo kultúry SR        2124 3 700 3 149 85,1 2 800 2 936 104,9 0 416 0,0
 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 0 2 022 0,0 131 659 81 678 62,0
 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 0 0,0 0 11 678 0,0 0 108 655 0,0
 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 0 0 0,0 20 000 5 394 27,0 400 7 798 1949,5
 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Všeobecná pokladničná správa   2148 55 179 325,5 19 650 17 168 87,4 0 12 552 0,0
 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  3 755 7 640 203,5 49 204 59 182 120,3 534 564 354 847 66,4

Kapitola štátneho rozpočtu
723 - Transfery nefinančným 

subjektom 

721009 - Ostatným subjektom 

verejnej správy

722 - Transfery jednotlivcom a 

neziskovým právnickým osobám 
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0
 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0
 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0
 Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR 2104 0 754 0,0
 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0
 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0
 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0
 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0
 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0
 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 297 0,0
 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0
 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0
 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0
 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0
 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 0 0,0
 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0
 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 0 0,0
 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0
 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 0 0,0
 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0
 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 4 563 0,0
 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 0 0 0,0
 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0
 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0
 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0
 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0
 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0
 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0
 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0
 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0
 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0
 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0
 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 0 0,0
 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0
 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0

     S P O L U  0 5 614 0,0

Kapitola štátneho rozpočtu 725 - Transfery do zahraničia


